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Huddinge Dlarienummer: TN-2023/310

Kallelse till bygglovs- och tillsynsnamndens arbetsutskott

Datum och tid

Plats
Flemingsberg
Ordférande Annie Ostlund (C)
Sekreterare Lena Mittal
Arenden

3 september 2024, k1. 15:00-17:00

Lokalen Skogstinget, Halsovdgen 7,

Val av justerare
Faststdllande av dagordning
Anmilan av jav
Informationsarenden

Information om Arbetsmiljérapport bygglovs- och
tillsynsndmnden 2024

Ekonomiska och administrativa arenden

Sammantrédestider bygglovs- och tillsynsndmnden och
arbetsutskottet 2025

Yttrande till inriktningsdrende bygglovs- och
tillsynsndmnden 2025-2027

Miljotillsynsarenden

Diarienummer

BTN-2024/3
BTN-2024/4

BTN-2024/5

BTN-2024/176

BTN-2024/191

BTN-2024/177
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lm\ HUdd I nge Bygglovs- och tillsynsndmndens arbetsutskott

3 september 2024

10

11

12

13

14

15

Arenden Diarienummer

Yttrande i Mark- och miljodverdomstolens mél med BTN-2024/107
beteckning M 337-24

Bygglovsarenden till arbetsutskottet

TAKET 2 - Ansdkan om bygglov for dndrad anvdndning BTN-2024/175
av tandlakarlokal till bostdder inom del av
flerbostadshus

FARTICKAN 11 - Ansékan om bygglov for BTN-2024/186
fasadéndring av enbostadshus

REGULATORN 3 - Bygglov for parkeringsplatser BTN-2024/164

Handlingar tillkommer senare
Bygglovsarenden till namnden

GARVAREN 2 - Tillsyn géllande hég héck, BTN-2024/182
atgirdsforelaggande vid vite

KASSOREN 14 - Tillsyn gillande hog hick, BTN-2024/183
atgirdsforelaggande vid vite

MAKLAREN 5 - Tillsyn gillande hog hick, BTN-2024/184
atgirdsforelaggande vid vite

ODIN 2 - Tillsyn gillande fasaddndring som utforts utan BTN-2024/185
bygglov och startbesked, lovforeldaggande och
byggsanktionsavgift

HOGMORA 4:18 - Utveckling av talan gillande BTN-2024/87
overklagande av mark- och miljddomstolens beslut 1 mél

P 1963-24 (mal P 9102-24 hos Mark- och

miljooverdomstolen)
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Bygglovs- och tillsynsndmndens arbetsutskott

HUddinge KALLELSE

3 september 2024

16

17

18

19

20

21

22

23

Arenden

SJOANGEN 2:4 - Tillsyn gillande komplementbyggnad
som uppforts utan startbesked, byggsanktionsavgift

VIDIJA 1:675 - Tillsyn gillande komplementbyggnad
som uppforts utan bygglov och startbesked,
byggsanktionsavgift

BJORNIDET 7 - Yttrande Mark- och
miljooverdomstolen i mal P 16564-23

DEKORATOREN 14 - Tillsyn gillande
komplementbyggnad som uppforts utan startbesked,
byggsanktionsavgift

KALLBRINK 1:1 - Yttrande till Mark- och
miljodomstolen i Nacka i mal P 3071-24

SMARGELSKIVAN 7 - Byggsanktionsavgift for att en
motordriven anordning har anvénts i strid mot
anvindningsforbud, dndring av beslut
Informationsarenden

Forvaltningschefens information

Ovriga frigor

Det finns mojlighet till formaoten fran ki. 14.00.
Mittenstyret — Stranden

Oppositionen — Vattenfallet

Eventuellt forhinder anmdls till Lena Mittal pa e-post lena.mittal@huddinge.se

Diarienummer

BTN-2024/180

BTN-2024/179

BTN-2024/24

BTN-2024/178

BTN-2023/168

BTN-2024/148

BTN-2024/8

BTN-2024/9
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